

RECEBEMOS DE METALURGICA ROCHA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000232257 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 23/01/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.854,28		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000232257 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
METALURGICA ROCHA LTDA				CHAVE DE ACESSO 3523 0161 0924 4100 0155 5500 1000 2322 5714 9133 3145	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO 6401				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230113118529 23/01/2023 09:26:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 672003571114		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 61.092.441/0001-55	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME				15.364.347/0001-90		23/01/2023
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			CENTRO		55490-000	23/01/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
Altinho		99526-5209		PE	048318450	09:10:19

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/02/2023	463,57	002	20/02/2023	463,57	003	06/03/2023	463,57	004	20/03/2023	463,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.487,64	104,14	2.615,44	366,64	598,76	1.487,64
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.854,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TERMACO TERMINAIS MARITIMOS DE CONTAINERS E SERV		0 - REMETENTE					11.552.312/0007-10
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
R LANDRI SALES			GUARULHOS			SP	336686100114
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
2					27,620		27,620

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.F.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
RDF05.A84.04.C	DOBRADICA DE ABA MEDIA PINO BOLA ROCHA ACO COLONIAL POLIDO 02 76.2X47.6X1.50MM VAREJO	83021000	010	6401	PC	96,00	3,11	298,56	0,00	298,56	20,90	0,00	7,00	0,00
RDF03.A04.04.C	DOBRADICA DE ABA MEDIA PINO REVERSIVEL ROCHA ACO REVESTIDO ZINCO QUENTE 76.2X47.6X1.50MM VAREJO	83021000	010	6401	PC	48,00	1,64	78,72	0,00	78,72	5,51	0,00	7,00	0,00
S27FG 4	FECHO FIO CHATO P.CAD.FG 4 C/ 1PC	83014000	010	6401	CART	12,00	10,96	131,52	0,00	131,52	9,21	0,00	7,00	0,00
S27FG 5	FECHO FIO CHATO P.CAD.FG 5 C/ 1PC	83014000	010	6401	CART	12,00	11,48	137,76	0,00	137,76	9,64	0,00	7,00	0,00
S27FG 6	FECHO FIO CHATO P.CAD.FG 6 C/ 1PC	83014000	010	6401	CART	12,00	12,01	144,12	0,00	144,12	10,09	0,00	7,00	0,00
RBB02.A83.01.C	TRINCO FIO REDONDO DIAMETRO 6.40MM ROCHA ACO COLONIAL POLIDO 01 COMP 50MM VAREJO	83014000	010	6401	PC	72,00	3,58	257,76	0,00	257,76	18,04	0,00	7,00	0,00
RBB02.A83.02.C	TRINCO FIO REDONDO DIAMETRO 6.40MM ROCHA ACO COLONIAL POLIDO 01 COMP 60MM VAREJO	83014000	010	6401	PC	72,00	3,73	268,56	0,00	268,56	18,80	0,00	7,00	0,00
RBB02.A83.03.C	TRINCO FIO REDONDO DIAMETRO 6.40MM ROCHA ACO COLONIAL POLIDO 01 COMP 75MM VAREJO	83014000	010	6401	PC	24,00	3,85	92,40	0,00	92,40	6,47	0,00	7,00	0,00
S23FOE 04	TRINCO FIO REDONDO P.CADEADO FOE 04 C/ 1PC	83014000	010	6401	CART	12,00	6,52	78,24	0,00	78,24	5,48	0,00	7,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
SUBSTITUICAO TRIBUTARIAPROTOCOLO 128/10DECRETO 39.079/13 PE / Pedido(s): 55753 NAO ACEITAREMOS DEVOLUCAO SEM PREVIO AVISO (011)4746.7911 / CONFERIR A MERCADORIA NA ENTREGA. /	